Aliud est autem dicere, quia nato de
Maria conjunctus erat Deus ille, qui est
Verbum Patris, quod est liquidissimum ac
firmum atque irreprehensibile gentilibus; &

ef ex muliere

Dens.

Num. 1.

*Qua si geniti-
bus doc
myf. on
Incarnationis
ridicula
proponeret.*

III.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN